
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016 р.  № 7/10-275 

с. Мелекіне 

Про  розгляд листа   

пропозиції селищного голови  

смт. Мангуш 

О.В.Котенджи 

          

Розглянувши лист- пропозицію селищного голови с.м.т. Мангуш 

О.В.Котенджи від 21.09.2016 р. № 597/02-14( з додатками рішення 

Мангушської селищної ради від 21.07.2016 р. № 7/9-140 та від 08.09.2016 р. 

№  7/10-145), керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  п.п.21 п.1 ст.26                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Винести пропозицію селищного голови смт.Мангуш О.В.Котенджи 

стосовно  добровільного об’єднання громад селища Мангуш, селища Ялта 

та сіл Азовське, Юріївка, Камишувате, Демьянівка, Українка, 

Стародубівка, Захарівка, Мелекіне, Білосарайська Коса, Бурякова Балка, 

Глибоке, Огороднє, Портівське, Урзуф, Бабах-Тарама, Покровське, 

Рибацьке, Червоне, широка Балка, Бердянське, Агробаза, Приазовське, 

Приміське, Шевченко  на громадські слухання для мешканців 

територіальної громади 

- с.Мелекіне – с.Б.Балка 

      - с.Портівське – с.Огороднє – с. Глибоке 

      - с.Білосарайська Коса 

      для попереднього обговорення даного питання. 

 

2. Депутатам сільської ради по виборчим округам № 1 – 14 провести 

інформаційно-роз’яснювальну роботу з мешканцями на своїх виборчих 

округах стосовно розгляду питання по сутності. 

 

3.   Контроль за виконанням рішення сесії  покласти на секретаря ради 

Федоткіна М.Ю.      

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 


